
SANDWISHS FROIDS
Le Bagna
Thon / oeuf / olives / salade / tomate / oignon
Jambon beurre
Jambon / beurre / emmental
L’Italien
Jambon cru / tomate / mozza / pesto 

6.50€

5.00€

6.50€

PLAT DU JOUR
Le midi, du lundi au vendredi
MENU EXPRESS
Plat du jour ou Salade + Dessert
MENU KIDS
Tenders + frites + boisson
Dessert du moment

10.00€

12.50€

7.00€

3.50€

SAlades
La Niçoise
Thon / anchois / oeuf / olives / haricots verts / salade / tomates
La Cesar
Poulet  pané / tomate / salade / oeuf / parmesan / sauce césar
La Seguin
Toasts de chèvre / miel / tomate / salade / bacon grillé
La Romaine
Tomates / jambon cru / mozza / pesto / salade / bacon grillé

10.00€

10.00€

10.00€

10.00€

PANINIS
L’Italien
Tomate / jambon / mozza / sauce basilic
Poulet emmental
Le croque
Jambon / emmental
Le Végétarien
Emmental / poivron rôti / oignons confits
Le trois fromages
Emmental / mozza / chèvre
Le thon
Thon / mozza / tomate

6.00€

6.00€

5.00€

6.00€

6.00€

6.00€

BURGERS

Le classique
Steack / cheddar / salade / tomate / oignons
Chicken classique
Poulet pané / cheddar / tomate / salade / oignon
Cheese bacon
Steack / cheddar / bacon / tomate / salade / oignon
Le Sud
Steack / mozza / tomate / oignons confits / pesto
Le chèvre miel
Steack / chèvre / miel / tomate / salade
Rösti végétarien
Mozza / tomate / oignons confits / rösti de pomme de terre
Double Cheese Bacon
Double steack / cheddar / bacon / tomate / salade / oignon

Barquette de frites
Tenders de poulet

Supplément                                                                       0.50€

Cheddar / bacon / tomate / salade / oignon...
Supplément viande                                                            2.50€

Steack ou Poulet            

SANDWISHS CHAUDS
Le steack frites
Le chèvre
Steack / chèvre / frites
Le steack à cheval
Steack / oeufs / frites
L’Américain
Steack / emmental / tomate / oignons confits / frites
Le super américano
Steack / jambon blanc / emmental / tomate / oignons confits / frites
Le Saint-cyrien
Steack / salade / tomate / oignons confits / mozza / chèvre / frites
Le végétarien
Tomate / rosti de pomme de terres/ oignons confits / poivron rôti / emmental
Le poulet
Poulet / emmental / tomate / oignons confits / poivron rôti / frites

7.00€

7.50€

7.50€

8.00€

8.50€

8.00€

8.00€

8.00€

6.00€

6.00€

7.00€

7.50€

7.50€

7.50€

8.50€

3.00€

5.00€


